2019 年 5 月 8 日

各 位

中国国際貿易促進委員会四川省委員会

四川省農業農村庁

「2019・中国四川経済・農業説明会」開催のご案内

謹啓 初夏の候、各位におかれましては、益々ご清栄の段心よりお慶び

申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

四川省と日本の経済貿易・農業分野の交流と協力を更に推進するため、

中国国際貿易促進委員会四川省委員会と四川省農業農村庁は「2019・中国

四川経済・農業説明会」を下記の通り開催いたします。説明会では四川省

の経済・農業の最新状況の紹介のほか、四川省の食品関連企業との交流の

機会を設けております。

つきましてはご多忙のこととは存じますが、本説明会にご参加を賜りた

くご案内申し上げます。尚、お申し込みの際は、申込書にご記入の上、協

力団体である日本国際貿易促進協会に 5 月 23 日（木）までに FAX または

メールにてご返送くださいますようお願い致します。

記

1. 日時：2019 年 5 月 27 日（月）午前 10：00～14：00

（9：30 受付開始）

2. 場所：ホテルニューオータニ  「アーチェロ」「アザレア」

        住所：東京都千代田区紀尾井町 4-1

        電話：03-3265-1111

3. 内容：

【第 1 部】説明会：10：00～12：00 四川省経済・農業の状況紹介

【第 2 部】交流会：12：00～14：00

4．主 催：中国国際貿易促進委員会四川省委員会 四川省農業農村庁

5．協 力：日本国際貿易促進協会

6．参加費：無料

「2019・中国四川経済・農業説明会」

2019 年 5 月 27 日（月）10：00～14：00

参加申込書

締切：2019 年 5 月 23 日（木）

会社名

ﾌﾘｶﾞﾅ

業種・事業内容

所在地  〒

TEL ：  FAX ：

E-Mail：

 お名前  部署・役職

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

質問事項欄：

＜お問い合わせ先＞ 日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川

東京都千代田区内神田 1-9-13 柿沼ビル 4F TEL:03-6740-8271

【個人情報の取扱いについて】

 1．本説明会の協力を行う日本国際貿易促進協会（以下「国際貿促」）は、

本用紙の受領により取得した個人情報（以下「本件情報」）を、本説明

会の主催者と共用致します。また、国際貿促以外の者の紹介により本用

紙をご提出頂いた場合、当該ご紹介元に本件情報を提供致します。

 2．国際貿促は、本件情報を厳重に管理のうえ、①本説明会の運営管理のた

め、及び、②今後開催される説明会のご案内のためにのみ利用致します。

 3．国際貿促は、貴社よりご要望がありましたら、国際貿促による上記 2．

②のご案内を速やかに中止致します。

FAX:03-6740-6160 メール：izumikawa@japit.or.jp

日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川 宛

2019・中国四川経済・農業説明会

主催者出席名簿

政府関係者

1．雷学傑 中国国際貿易促進委員会四川省委員会 副会長

2．董進智 四川省農業農村庁 二級巡視員

3．張 薇 中国国際貿易促進委員会四川省委員会 弁公室主任

4．易 飛 四川省農業農村庁職業農民・家庭農場発展処 処長

5．李洪泉 四川省草原工作総站 副站長

6．舒宏義 四川省緑色食品発展中心産業科 科長

7．鄧 軍 四川省農産品質量安全中心綜合科 副科長

8．鄧 倩 中国国際貿易促進委員会四川省委員会 国際商務信息中心

企業関係者

1．徐燕明 四川遂寧鮮新農業科技有限公司 董事長（農業特産品）

2．李 彬 四川合衆生態農業有限公司 総経理（キノコ類）

3．孫 龍 四川衆信食品有限公司 総経理（ゴマ）

4．喩文建 四川大自然惠川食品有限公司 董事長（キノコ類、調味料等）

5．陳豫川 四川九昇食品有限公司 董事長（ウズラの卵）

6．李 燏 四川與美食品有限責任公司 外貿経理（漬物、麺類等）

7．羅 丹 広安鄧家酒業有限公司 董事長（白酒）

8．徐 凱 広安森林雨茶業有限責任公司 総経理（茶葉）

9．王信寛 貢井区成佳鎮自然香大頭菜加工廠 董事長（漬物）

10．林帮権 金陽天地精華青花椒白魔芋農業専業合作社 理事長（蒟蒻等）

11．蒋 超 広安市広安区佛手山食品有限公司 総経理（ピータン）

2019 年 5 月 8 日現在